PORT.N0 q8 '1__
'PUBUCAOA NO

\

DOU de J 8 ,Q.iJd
Seção L Pá9.1-6.-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 984, DE 14 DE SETEMBRO DE 2009

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do art. 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n° 4067, de 29.12.03 do MEC e tendo em vista o que consta da C.I. n"
657/2009-CCG/PROGRAD, resolve:

Designar DIVANISE SURUAGY CORREIA, Professor Adjunto,
matrícula SIAPE n° 1119582, para exercer a função de Coordenadora do Curso de
Medicina da Faculdade de Medicina, código FG-O1.

U- Dispensar, a partir de 04.08.2009, MARIA DE LOURDES
FONSECA VIEIRA, Professor Adjunto, matricula SIAPE 1121127, da referida função.

ANADA~EA
REITORA

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL Ne_ oq

Em--º-~I_.ID.._._/ _..0!1.